
TEHNISKIE NOTEIKUMI Nr. 2014/001 

 

Individuālā ūdens skaitītāja ierīkošanai (maiņai), Tukumā SIA “Tukuma Nami” 
apsaimniekojamās ēkās  

 

izdoti 2014.gada 01.jūlijā. 
1. Prasības individuālā ūdens skaitītāja (mezgla) uzskaitei: 

1. Jauns (ekspluatācijā nelietots) sausā tipa skaitītājs Smart JS-02 SN+, paredzēts aprīkošanai ar 
attālinātu datu nolasīšanas iekārtu. 

1.1. Magnētiskā aizsardzība, ar stipru Neodīma magnētu neietekmējams 

1.2. Plombējams savienojuma gredzens 

1.3. Ciparnīcas saspiešanas indikators 

1.4. Skaitītāja garums gan 80mm, gan 110mm  ir sertificēts pēc jaunās MID direktīvas 

1.5. Uzskaites precizitātes klase ne zemāka par B klasi vai R80 ar MID sertifikātu horizontālā stāvoklī 

1.6. Ciparnīcas bloķēšanas mehānisms, nevar apgriezt vairāk par 360◦ 

2. Pretpilināšanas vārsts,  
3. Drošības vārsts, pretvārsts 
4. Vienreizēja PVC secībā numurēta plombe, nerūsējoša mehāniski izturīga stieple. 

2. Prasības izbūvei: 

 Veikt mezgla hidraulisku pārbaudi un pabeidzot montāžas darbus atrādīt SIA „Tukuma Nami” 
pārstāvim. 

3. Prasības individuālā ūdens skaitītāja (mezgla) ekspluatācijai: 

Izbūvētos individuālā ūdens skaitītāju (mezglu) apkalpo īpašnieks vai ēkas apsaimniekotājs 

4. Papildus norādījumi: 

Pēc izbūves iesniegt SIA „Tukuma Nami” skaitītāja uzstādīšanas vai maiņas aktu. Pēc mezgla izbūves 
noslēgt pakalpojuma lietošanas līgumu ar pakalpojuma sniedzēju, vai ēkas pārvaldnieku. 

5. Tehniskos noteikumus pieprasa: 

Dzīvokļa īpašnieks ______________,  

……………………… 
                                                                                                                                                          (paraksts)   

  

6. Tehniskos noteikumus izdeva:  

SIA „Tukuma Nami” valdes loceklis U.Eglītis 
Tel. 63182255, Kurzemes ielā 9, Tukumā, LV-3101 
 

……………………… 
                                                                                                                                                         (paraksts)   

 

z.v. 


